
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie uznania rezerwatu przyrody Las Jaworski 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody o nazwie Las Jaworski, zwany dalej „rezerwatem”, obszar leśny 

o łącznej powierzchni 23,49 ha, położony na terenie gminy Wierzbno, w powiecie węgrowskim, 

w województwie mazowieckim. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych i wydzieleń leśnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik  

nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie grądów i łęgów wiązowo-jesionowych oraz łąk śródleśnych 

z licznymi stanowiskami gatunków chronionych i zagrożonych. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj – florystyczny (Fl); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

- podtyp – biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – różnych ekosystemów (EE), 

- podtyp – lasów i łąk (lł). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Aleksandra Atłowska 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r. 

poz. 805, 850, 926, 1002 i 1101. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 1295



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych i wydzieleń leśnych wchodzących w skład rezerwatu 

 

Podział Administracyjny Podział Geodezyjny Podział według adresu leśnego 

Własność 

Powierzchnia działki 

ewidencyjnej 

w części stanowiąca 

rezerwat 

[ha] 
Powiat Gmina 

Obręb 

ewidencyjny 
Działka 

ewidencyjna 
Regionalna Dyrekcja 

Lasów Państwowych 
Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział Pododdział 

Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 a Skarb Państwa 

23,49 

Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 b Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 c Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 d Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 f Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 g Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 h Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 i Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 j Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 k Skarb Państwa 
Węgrowski Wierzbno Las Jaworski 349 Warszawa Siedlce Grębków 274 l Skarb Państwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1295



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1295



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

 
Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 strefa 7 

Lp. Punkt X Punkt Y 

1 7560876,3064 5797569,6478 

2 7560855,0541 5797609,9980 

3 7560824,8241 5797720,0248 

4 7560824,2114 5797739,4822 

5 7560775,8700 5797749,4742 

6 7560716,2772 5797736,5534 

7 7560715,8631 5797736,4636 

8 7560729,9901 5797783,4001 

9 7560807,9501 5797902,5801 

10 7560821,9401 5797967,3901 

11 7560838,9801 5797986,9201 

12 7561037,0401 5798021,5601 

13 7561089,1201 5798062,5001 

14 7561121,9201 5798098,2801 

15 7561153,5901 5798104,4401 

16 7561194,6601 5798136,4901 

17 7561208,9901 5798147,6701 

18 7561215,3301 5798152,6201 

19 7561366,1301 5798223,6001 

20 7561377,5401 5798238,6201 

21 7561379,7401 5798241,5101 

22 7561438,6801 5798319,0801 

23 7561439,7601 5798320,4901 

24 7561468,0601 5798338,8401 

25 7561504,3701 5798459,0201 

26 7561536,0301 5798502,7001 

27 7561563,3701 5798523,1401 

28 7561584,7801 5798476,7001 

29 7561586,4901 5798464,5401 

30 7561588,8401 5798447,7501 

31 7561591,2201 5798430,8001 

32 7561593,3801 5798415,3701 

33 7561595,1901 5798402,4601 

34 7561597,9201 5798383,0101 

35 7561588,4601 5798368,1201 

36 7561577,6901 5798351,1601 

37 7561544,9701 5798299,6601 

38 7561543,3001 5798296,5901 

39 7561488,7501 5798195,9301 

40 7561472,5101 5798165,9601 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1295



41 7561412,2201 5798092,3501 

42 7561360,2001 5798039,6401 

43 7561322,5901 5797949,5901 

44 7561320,4501 5797946,0801 

45 7561262,5301 5797851,0601 

46 7561229,6201 5797823,1201 

47 7561171,3401 5797786,8901 

48 7561168,6601 5797785,5301 

49 7561043,1301 5797721,7701 

50 7560998,6901 5797668,9601 

51 7560960,0901 5797617,4001 

52 7560946,2201 5797587,3901 

53 7560941,0701 5797576,2501 

54 7560938,7001 5797571,1201 

55 7560876,3064 5797569,6478 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1295


		2015-02-16T12:19:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




